TOPNÉ OKRUHY
TO-2U
Univerzální dvoužilové odporové topné okruhy
s konstantním výkonem 10 W/m
Vytápění  •  Větrání  •  Fotovoltaika  •  Chlazení
TECHNICKÝ LIST
2 / 6 71-TO-2U -technicky-list-CZ-20210401
výrobní program délka [m] výkon [W] odpor [Ω]
TO-2U-8-90 8,5 90 588
TO-2U-13-135 13,5 135 392
TO-2U-15-145 15 145 365
TO-2U-22-220 22,5 220 240
TO-2U-28-285 28,5 285 186
TO-2U-32-320 32 320 165
TO-2U-40-400 40 400 132
TO-2U-45-450 45 450 118
TO-2U-55-555 55 555 95
TO-2U-70-690 70 690 77
TO-2U-78-780 78 780 68
TO-2U-98-980 98 980 54
TO-2U-110-1100 110 1100 48
TO-2U-132-1320 132 1320 40
TO-2U-165-1650 165 1650 32
TO-2U-203-2050 203 2050 26
Topné okruhy TO-2U 3 / 6
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
charakteristika dvoužilový topný okruh s ochranným opletením
napájení 230 V AC